

Cel

Ten dokument dostarcza kluczowych informacji na temat tego produktu inwestycyjnego. Nie jest to materiał marketingowy. Informacje są wymagane przez prawo, aby pomóc Ci zrozumieć charakter, ryzyka, koszty, potencjalne zyski i straty tego produktu oraz pomóc Ci porównać go z innymi produktami.

Zamierzasz zakupić produkt, który nie jest prosty i może być trudny do zrozumienia.

Produkt : GraniteShares GAFAM ETP

Producent PRIIP: GraniteShares Financial plc

Numer telefonu: +44 (0)20 3950 1442

ISIN:XS2684011641

Strona internetowa: <https://graniteshares.com/etps/>

Regulator: CBI for EU/FCA for UK

Data publikacji:09 Apr 2024

Jaki jest produkt?

Typ	Zabezpieczone Produkty ETP Securities
Cele	<p>GraniteShares GAFAM ETP ma na celu umożliwienie inwestorom uzyskania 1 czasowej ekspozycji na inwestycję w całkowity zwrot GAFAM („Indeks”).</p> <p>Produkt odzwierciedla wydajność Indeksu w ten sposób, że na przykład, jeśli Indeks miałby wzrosnąć w wartości o 5% w określonym dniu, produkt ma na celu zwiększyć w wartości o 5% w tym dniu (minus opłaty i dostosowania), a jeśli Indeks miałby spaść w wartości o 5% w określonym dniu, produkt ma na celu zmniejszyć 5% w wartości o w tym dniu (minus opłaty i dostosowania).</p> <p>Produkt jest produktem notowanym na giełdzie (ETP). Możesz handlować tym produktem na różnych giełdach na własną odpowiedzialność. Możesz stracić całą wartość swojej początkowej inwestycji, ale nie stracisz więcej niż jej początkowa wartość .</p> <p>Produkt jest zabezpieczony swapem z Natixis („Dostawca swapów”). Obowiązki płatnicze Dostawcy swapów na rzecz GraniteShares Financial plc są chronione przez zabezpieczenie przechowywane na oddzielnym koncie u niezależnego depozytariusza, The Bank of New York Mellon SA/NV.</p>
Przeznaczony dla inwestora detalicznego	Ten produkt jest przeznaczony dla inwestorów detalicznych, którzy: (i) posiadają konkretne umiejętności lub doświadczenie w inwestowaniu w podobne produkty i na rynkach finansowych oraz potrafią zrozumieć produkt i jego ryzyko i nagrody; (ii) mogą ponieść utratę kapitału, nie starają się zachować kapitału i nie szukają gwarancji kapitału; i (iii) mają horyzont inwestycyjny zgodny z zalecanym okresem trzymania

Okres PRIIP

Ten produkt nie ma ustalonego terminu. Termin zależy od tego, jak długo chcesz trzymać produkt, jednak zaplanowana data zapadalności wynosi 01 July 2070 . GraniteShares Financial plc ma prawo jednostronnie zakończyć ten produkt.

Jakie są ryzyka i co mogę otrzymać w zamian?



1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---



Wskaźnik ryzyka zakłada, że trzymasz produkt przez 1 dzień. Faktyczne ryzyko może znacznie się różnić, jeśli trzymasz produkt przez dłuższy czas, a możesz otrzymać mniej. Możesz mieć trudności ze sprzedażą swojego produktu lub musisz sprzedać go po cenie, która znacząco wpływa na to, ile otrzymasz z powrotem.

Wskaźnik ryzyka jest przewodnikiem po poziomie ryzyka tego produktu w porównaniu z innymi produktami. Pokazuje, jak prawdopodobne jest, że produkt straci pieniądze z powodu ruchów na rynku lub dlatego, że nie możemy ci zapłacić.

Klasyfikujemy ten produkt jako 6 na 7, co jest najwyższą klasą ryzyka.



To ocenia potencjalne straty z przyszłej wydajności na bardzo wysokim poziomie, a niekorzystne warunki rynkowe mają bardzo duże szanse na wpływ na wydajność. Ten produkt nie obejmuje ochrony przed przyszłą wydajnością rynkową, więc możesz stracić część lub całą swoją inwestycję. Jeśli nie będziemy w stanie ci zapłacić, możesz stracić całą swoją inwestycję.

Bądź świadomy ryzyka walutowego. Jeśli otrzymujesz płatności w walucie różnej od tej twojego kraju, ostateczny zwrot, który otrzymasz, zależy od kursu wymiany między dwiema walutami. To ryzyko nie jest uwzględnione w powyższym wyświetlanym wskaźniku.

Scenariusze wydajności

Inwestycja				
Scenariusz		3 lata (Zalecany okres trzymania)	1.5 Lat	1 Rok
Scenariusz stresu	To, co możesz otrzymać z powrotem po kosztach	\$3912.8279019	\$3174.4299633	\$1979.8237294
	Średni zwrot (%)	-60.871721%	-68.2557004%	-80.2017627%
Scenariusz niekorzystny	To, co możesz otrzymać z powrotem po kosztach	\$6682.5361805	\$6122.5124365	\$5045.0862636
	Średni zwrot (%)	-33.1746382%	-38.7748756%	-49.5491374%
Scenariusz umiarkowany	To, co możesz otrzymać z powrotem po kosztach	\$10123.6623149	\$10177.8306234	\$10342.0807788
	Średni zwrot (%)	1.2366231%	1.7783062%	3.4208078%
Scenariusz korzystny	To, co możesz otrzymać z powrotem po kosztach	\$15255.5169923	\$16829.5967625	\$21088.2335505
	Średni zwrot(%)	52.5551699%	68.2959676%	110.8823355%

Pokazane liczby zawierają wszystkie koszty samego produktu, ale mogą nie zawierać wszystkich kosztów, które płacisz swojemu doradcy lub dystrybutorowi lub brokerowi. Liczby nie uwzględniają twojej osobistej sytuacji podatkowej, która może wpłynąć na to, ile otrzymasz z powrotem.

Ta tabela pokazuje pieniądze, które możesz otrzymać w okresie zalecanego trzymania, w różnych scenariuszach, zakładając, że inwestujesz \$10000.

Pokazane scenariusze ilustrują, jak może zachować się twoja inwestycja. Możesz porównać je z innymi scenariuszami. Przedstawione scenariusze są szacunkiem przyszłej wydajności opartym na dowodach z przeszłości dotyczących zmienności wartości tej inwestycji i nie są dokładnym wskaźnikiem. To, co otrzymasz, będzie się różnić w zależności od zachowania rynku i czasu, przez który będziesz trzymał inwestycję. Scenariusz stresu pokazuje, ile możesz otrzymać z powrotem w skrajnych okolicznościach rynkowych, i nie uwzględnia sytuacji, w której nie będziemy w stanie ci zapłacić.

Co się stanie, jeśli GraniteShares Financial plc nie będzie w stanie wypłacić?

Produkt nie jest objęty irlandzkim systemem gwarantowania depozytów ani żadnym innym systemem gwarantującym lub gwarantującym inwestorom. Oznacza to, że jeśli GraniteShares Financial plc nie będzie w stanie wypłacić, możesz stracić całą swoją inwestycję. Ponieważ możliwość wypłaty GraniteShares Financial plc zależy od otrzymania należności zgodnie z produktem od Dostawcy swapów, Dostawca swapów codziennie dostarcza aktywa na oddzielne konto jako zabezpieczenie takich zobowiązań o wartości równej lub przekraczającej wartość codziennej ceny produktu. Jeśli Dostawca swapów nie będzie w stanie zapłacić GraniteShares Financial plc, jego zdolność do wypłaty będzie ograniczona do kwot uzyskanych z takiego zabezpieczenia, co dalsze wyjaśnione jest w Prospekcie.

Jakie są koszty?

Koszty w czasie

Redukcja Wskaźnika Dochodu (RIY) ilustruje wpływ całkowitych kosztów, które płacisz, na zwrot z inwestycji. Całkowite koszty uwzględniają koszty jednorazowe, bieżące i incydentalne.

Pokazane kwoty to łączne koszty samego produktu, dla zalecanego okresu trzymania, i zakładają, że inwestujesz \$10000. Liczby są szacunkowe i mogą się zmieniać w przyszłości.

Inwestycja \$10000	Jeśli wypłacisz po jednym (1) dniu
Wszystkie koszty	\$441
Wpływ na zwrot (RIY) rocznie	1.47 %

Osoba sprzedająca ci lub doradzająca ci w sprawie tego produktu może naliczyć ci inne koszty. Jeśli tak, ta osoba dostarczy ci informacje na temat tych kosztów i pokaże ci, jaki wpływ na twoją inwestycję będą miały wszystkie koszty w czasie.

Skład kosztów

Poniższa tabela pokazuje :

- wpływ każdego roku różnych rodzajów kosztów na zwrot z inwestycji, który możesz uzyskać na końcu zalecanego okresu trzymywania;
- Znaczenie różnych kategorii kosztów.

Ta tabela pokazuje wpływ na zwrot rocznie			
Koszty jednorazowe	Koszty wejścia	0%	Wpływ kosztów, które ponosisz podczas wejścia na twoją inwestycję
	Koszty wyjścia	0%	Wpływ kosztów związanych z wyjściem z twojej inwestycji, gdy dojrzeje
Koszty bieżące	Koszty transakcji portfelowych	0.78%	Wpływ kosztów zakupu i sprzedaży inwestycji bazowych dla produktu
	Inne bieżące koszty	0.69%	Wpływ kosztów, które bierzemy co roku na zarządzanie twoimi inwestycjami
Koszty incydentalne	Opłata za wydajność	0%	Nie ma opłaty za wydajność
	Udziały przewożone	0%	Nie ma udziałów przewożonych

Jak długo powinienem trzymać produkt i czy mogę wcześniej zabrać pieniądze?

Zalecany okres trzymywania: 3 Lata.

Jak mogę złożyć skargę?

Skargi dotyczące produktu, postępowania GraniteShares i/lub osoby doradzającej lub sprzedającej produkt, można zgłaszać::

- pisemnie: GraniteShares Ltd., 2nd Floor, 17-169 Great Portland St London W1W 5PF
- za pośrednictwem poczty elektronicznej: pod adresem europe@graniteshares.com; lub
- na naszej stronie internetowej: : <https://www.graniteshares.com/ETPs>

Prosimy o podanie jak najwięcej szczegółów dotyczących skargi, wraz z nazwiskiem, adresem, numerem kontaktowym i dogodnym czasem dla nas, abyśmy mogli omówić twoją skargę.

Inne istotne informacje

Ryzyka przedstawione w tym dokumencie podkreślają niektóre, ale nie wszystkie, ryzyka związane z inwestowaniem w ten produkt. Przed podjęciem jakiegokolwiek decyzji inwestycyjnej powinieneś upewnić się, że w pełni rozumiesz ryzyka związane z tym produktem i zasięgnąć profesjonalnej porady, jeśli jest to konieczne. Pełne warunki i postanowienia produktu są określone w Prospekcie dotyczącym emisji produktu, jak również uzupełnionym i zmienionym od czasu do czasu. Prospekt można znaleźć tutaj: <https://www.graniteshares.com/ETPs>